КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ   АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
13.10.2022                                                                                                               №    172

г. Алейск

 О проведении муниципальных конкурсов

 «Учитель года – 2022»  и

 «Педагогический дебют – 2022»

 С целью обновления содержания образования подрастающего поколения,

активизации педагогического творчества, повышения престижа профессии

учителя, совершенствования системы оценки критериев педагогического труда в

образовательных учреждениях района

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о муниципальном конкурсе «Учитель года - 2022»

(прилагается).

1.2. Положение о муниципальном конкурсе «Педагогический дебют – 2022»

(прилагается).

1.3. Состав жюри конкурсов (прилагается).

1.4. Смету на проведение вышеназванных конкурсов (прилагается).

2. Провести муниципальные конкурсы  с 14.11 по 29.11.2022 г.:

2.1. С 14 по 29 ноября 2022 года – конкурс «Педагогический дебют».

2.2. С 22 по 29 ноября 2022 года – конкурс «Учитель года».

3. Главному бухгалтеру комитета Прозоровой Т.В. провести финансирование

конкурсов согласно смете.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Отморскую В.Н.,

заведующего РМК.

Председатель комитета                                                      Т.Н. Часовских

В.Н.Отморская

66 2 98